
                            ROZKŁAD JAZDY PKS GRODZISK MAZOWIECKI w dniu 31.10.2009 – 01.11.2009

TRASA - WKD KAZIMIERÓWKA - WKD GRUDÓW - CMENTARZ- WKD KAZIMIERÓWKA

Lp. Dworce i przystanki
1 WKD Kazimierówka 08:40 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
2 Średnia 08:41 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
3 Jasna 08:42 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
4 Cicha 08:44 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
5 Szkolna 08:46 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
6  WKD Grudów 08:50 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
7 ul Krzywa 08:55 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
8 ul. Mickiewicza UM 08:57 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
9 ul. Zachodnia 09:00 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

10 Cmentarz 09:05 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15

Lp Dworce i przystanki
1  Cmentarz 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30
2 ul. Kościuszki UM 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
3 ul. Krzywa 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40
4 Jasna 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
5 Średnia 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
6 WKD Kazimierówka 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

Informacja całodobowa – tel. (022) 755-61-03

Cena Biletu - 3 zł

Nasz adres: http://www.pksgrodzisk.com.pl


